

REKAPITULACE Dodatek č.5 SoD

CENA SoD :

33 724 202,19 Kč

CENA D.č.1 SoD :

247 550,10 Kč

Smluvní cena :

33 971 752,29 Kč

CENA D.č.5 SoD :

1	Vícepráce - ZL 11-35	1 536 680,28	Kč
2	Likvidace deponie	1 958 857,89	Kč
3	Odpočty SO101 (DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, SANACE, NEPROVEDENO)	-1 339 244,72	Kč
4	Odpočty SO301 (KANALIZACE Š1 DO ŘEKY VČETNĚ VÝPUSTĚ, PAŽENÍ)	-201 183,55	Kč
5	Odpočet chyba v dodatku č.1	-441 429,08	Kč

Celkem stavební práce :

1 513 680,82 Kč

35 485 433,11 Kč



Stavba: Revitalizace a stavební úpravy ulice Plzeňské ve Stříbře

Objekt: SO 101-ULICE PLZEŇSKÁ

P.č.	č.poj.	název položky	m. j.	mn. celkem	j.cena	Kč celkem	mn. celkem	Kč celkem	mn. celkem	Kč celkem	mn. celkem	Kč celkem	
16	122151106	Odpověky a prokopávky nezapečené v hornině třídy I4/16/18/20/22 I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 978,975	79,22	315 214,40	599,00	50 621,58	-934,64	-74 042,18	-618,36	-48 986,48	
17	132151104	Hlubinné rýhy napečených s do 800 mm v hornině třídy I4/16/18/20/22 I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	100,170	186,28	18 657,66	100,17	18 657,66	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	133151102	Hlubinné řezání napečených v hornině třídy I4/16/18/20/22 I skupiny 1 a 2 objem do 90 m3	m3	40,300	442,79	17 844,44	40,30	17 844,44	0,00	0,00	0,00	0,00	
19	155131312	Zřízení profesionálního zpevnění svažích geomříti, georožňží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kosení	m2	120,800	44,55	5 381,64	120,80	5 381,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Provedeno 534 + (80*0,6*3,5) = 639 m3							0,00		0,00		
		Odpčet Dod.1.1 -(2192*0,87)+534 = -934,64 m3							934,64		0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(2192*0,33)+(50*0,6*3,5) = m3							0,00		618,36		
20	10371900	substrát pro trávníky VL	m3	211,500	1 130,64	239 130,36	0,00	0,00	0,00	0,00	-211,50	-239 130,36	
21	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmeny přes 300 do 500 mm	kus	1,000	105,81	105,81	1,00	105,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmeny přes 300 do 500 mm	kus	1,000	642,06	642,06	1,00	642,06	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	1,000	242,72	242,72	1,00	242,72	0,00	0,00	0,00	0,00	
24	162301932	Připletek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeny přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	3,000	4,29	12,87	3,00	12,87	0,00	0,00	0,00	0,00	
25	162301952	Připletek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeny přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	3,000	9,46	28,38	3,00	28,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
26	162301972	Připletek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	3,000	5,38	16,14	3,00	16,14	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	162951108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopky/sypání z horniny třídy I4/16/18/20/22 I skupiny 1 a 2	m3	4 242,635	163,45	693 466,69	0,00	0,00	-1 468,64	-240 049,21	-723,36	-118 239,19	
		Odpčet Dod.1.1 -(2192*0,87) = -1 968,64 m3									0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(2192*0,33) = 723,36 m3									723,36		
28	171152111	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násepů zhrubněných v aktivní zóně silnice a dělnic	m3	2 192,000	372,36	816 213,12	1,00	372,36	-934,64	-348 022,55	-618,36	-230 252,53	
		Odpčet Dod.1.1 -(2192*0,87)+534 = -934,64 m3									0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(2192*0,33)+108 = 723,36 m3									618,36		
29	58344229	Běhadrif frakce D128	1	3 726,400	262,05	976 903,12	1,00	262,05	-2 496,69	-654 257,09	-1 046,17	-274 149,08	
		Odpčet Dod.1.1 -(2192*0,87)*1,7 = -2 486,86 l									0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(2192*0,33)*1,7 = -1 229,71 l									1 229,71		
30	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamene na nevykládné skládce (skládková) kód odpadu 17 06 04	1	7 193,280	147,46	1 060 860,51	1,00	147,46	-2 643,55	-389 871,05	-1 229,71	-181 857,93	
		Odpčet Dod.1.1 -(2192*0,87)*1,8 = -2 643,55 l									0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(2192*0,33)*1,8 = -1 302,06 l									1 302,05		
42	213141112	Zřízení vrbny z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:8 š přes 3 do 8 m	m2	5 480,000	18,95	92 886,00	0,00	0,00	-2 737,60	-46 402,52	-1 624,75	-27 539,51	
		Odpčet Dod.1.1 -(5480*0,87) = 934 = -2 737,80 m2									0,00		
		Odpčet Dod.1.2 -(5480*0,33) = 183,86 = -1 624,75 m2					2 532,80				1 624,75		
43	60311009	geotextilie tkané separační, filtrační, výtvarná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2	6 491,000	32,96	213 946,34	0,00	0,00	-3 242,69	-106 878,97	-1 924,52	-63 492,06	
		Odpčet Dod.1.1 ((-5480*0,87) + 934)*1,1846 = -2 737,60 m2							3 242,69		0,00		
		Odpčet Dod.1.2 ((-5480*0,33) + 183,86)*1,1846 = -1 924,52 m2							0,00		1 924,52		
84	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory	kus	6,000	1 067,89	6 407,14	0,00	0,00	-4,00	-4 230,76	-2,00	-2 115,38	
85	913411211	Připletek k složené mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití	kus	300,000	1 104,38	331 314,00	0,00	0,00	-240,00	-265 051,20	-120,00	-132 525,80	
86	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dodaného dopravním značením olověného 12 V/180 Ah	kus	28,000	33,51	938,28	0,00	0,00	-18,00	-603,18	-10,00	-335,10	
87	913911122	Montáž a demontáž dočasného zábrusníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	28,000	27,38	766,84	0,00	0,00	-183,00	-5 010,54	155,00	4 243,90	
88	913911213	Připletek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	1 600,000	90,39	144 624,00	0,00	0,00	-1 000,00	-90 390,00	-600,00	-54 234,00	
89	913911222	Připletek k dočasnému ocelovému zábrusníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	1 600,000	40,22	64 352,00	0,00	0,00	-1 000,00	-40 220,00	-600,00	-24 132,00	
99	915222121	Přechodná vodorovná dopravní značení samostatně retroreflezní fólií a trvanlivostí do 6 měsíců	m	9,000	67,59	608,31	0,00	0,00	0,00	0,00	-9,00	-608,31	
100	915222911	Odstřanění přebytečného vodorovného značení retroreflezní fólií	m	9,000	43,01	387,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-9,00	-387,09	
114	RO2	osazení obrubníků z ocelového plechu	m	50,800	202,78	10 301,22	0,00	0,00	0,00	0,00	-50,80	-10 301,22	
115	RO3	doštění obrubníků z ocelového plechu tl. 4 x150 k kotvení lmy	kg	238,288	151,05	35 981,43	0,00	0,00	0,00	0,00	-238,27	-36 141,63	
7-st-06	160151101	Přehození neukázaného výkopku z horniny třídy I4/16/18/20/22 I skupiny 1 a 2 strojně	m3		148,00		0,00	0,00	534,00	79 032,00	105,00	15 540,00	
5-st-06	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t		209,00		0,00	0,00	1 922,40	401 781,60	378,00	79 002,00	
121	997221591	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t		30,85		0,00	0,00	961,20	29 653,02	189,00	5 830,65	
						23 886 877,92			18 868 027,92			-1 754 562,43	-1 339 244,72

Stavba: Revitalizace a stavební úpravy ulice Plzeňské ve Stříbrě

Objekt: SO 301 PLZEŇSKÁ - ODVODNĚNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE

Zhotovitel:

Fa:

Dle SoD							MNP pro DODATEK č.5	
P.č.	č.pol.	název položky	m. j.	mn. celkem	j.cena	Kč celkem	mn. celkem	Kč celkem
1	132354205	Hloubení zapažených rýh 5 do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 ((37,2+17,8)*1)*1,2	m3	562,650	318,52	179 215,28	-66,00	-21 022,32
							-66,00	
2	131351205	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	28,400	398,16	11 307,74	0,00	0,00
3	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 66-33	m3	94,200	206,93	19 492,81	-33,00	-6 828,69
							-33,00	
4	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 215,000	137,69	167 293,35	0,00	0,00
5	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 215,000	68,82	83 616,30	0,00	0,00
6	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	148,600	226,28	33 625,21	0,00	0,00
7	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	148,600	163,45	24 288,67	0,00	0,00
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	280,500	147,48	41 368,14	0,00	0,00
9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním ((37,2+17,8)*1)*0,6	m3	426,600	137,18	58 520,99	-33,00	-4 526,94
							-33,00	
10	58337331	šterkopisek frakce 0/22 (((37,2+17,8)*1)*0,2)*1,8	t	244,900	294,95	72 233,26	-19,80	-5 840,01
							-19,80	
11	153191112	Zřízení variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	80,000	589,26	47 140,80	-80,00	-47 140,80
12	153191222	Odstranění variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	80,000	147,76	11 820,80	-80,00	-11 820,80
13	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	320,000	78,33	25 065,60	0,00	0,00
14	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	31,400	740,18	23 241,65	0,00	0,00
15	899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	13,000	3 118,97	40 546,61	0,00	0,00
16	871313123	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	232,000	191,74	44 483,68	0,00	0,00
17	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250	m	232,000	763,93	181 871,76	0,00	0,00
18	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	55,000	235,75	12 966,25	-45,00	-10 608,75
19	2861473500	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 400mm, dl. 6m	kus	11,000	7 282,73	80 110,03	-4,00	-29 130,92
20	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	66,000	271,39	17 911,74	0,00	0,00
21	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	66,000	186,88	12 334,08	0,00	0,00
22	2540	šachta spadištní čedičová výstelka, včetně stupadel, montáže	ks	2,000	51 597,96	103 195,92	0,00	0,00
23	2541	šachta revizní včetně stupadel, montáže	ks	5,000	27 651,64	138 258,20	0,00	0,00
24	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 430,04	10 010,28	0,00	0,00
25	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 včetně rámu	kus	7,000	4 384,91	30 694,37	0,00	0,00
26	20222	beton vodostavební -výjst	m3	4,770	4 854,40	23 155,49	-4,77	-23 155,49
27	58380654	kámen lomový neupravený třída 1 záhozový do 200 kg	t	13,000	798,83	10 384,79	-13,00	-10 384,79
28	20225	stavební práce výjst	ks	1,000	30 724,04	30 724,04	-1,00	-30 724,04
29	919735115	Řezání stávajícího živéhoho krytu hl přes 200 do 250 mm	m	26,000	245,79	6 390,54	0,00	0,00
30	102022	vytýčení podzemních vedení	hod	20,000	614,48	12 289,60	0,00	0,00
31	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	7,000	4 766,10	33 376,70	0,00	0,00
32	20226	Zřízení prostředí vykopávek	hod	80,000	614,48	49 158,40	0,00	0,00
						1 636 093,08		-201 183,55

DODATEK č.1 ZL č.6

				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	934,640	163,45	152 766,91
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně			-2192* 0,67 + 534	
29	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	2 496,69	163,45	408 083,65
	PP		šterkodrt' frakce 0/125 včetně dopravy			-2192*0,67*1,7	
	VV		5480*0,4*1,7				
							560 850,56

MÁ BÝT DLE SOD

				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	-934,640	372,36	-348 022,55
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně			-2192* 0,67 + 534	
	VV		2192		2 192,000		
29	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	-2 496,69	262,05	-654 257,09
	PP		šterkodrt' frakce 0/125 včetně dopravy			-2192*0,67*1,7	
	VV		5480*0,4*1,7				
							-1 002 279,64

ROZDÍL = CHYBA V DODATKU č.1

-441 429,08

ROZPOČET - ODSTRANĚNÍ MEZIDEPONIE

ODVOZ DEPONIE ZEMINY NA SKLÁDKU DO ČERNOŠINA
DODATEK Č.5 soD

PROVEDENÝ Z ODVOZY NA SKLÁDKU EKODPON - ČERNOŠÍN, dle skutečnosti

III.23	1 003,74 T, odvoz L1 před geodetickým zaměřením deponie
IV.23	1 061,19 T, odvoz L2 před geodetickým zaměřením deponie
VIII.23	1 065,61 T, odvoz L3 po geodetickém zaměřením deponie
	3 130,56 T

LH0 T/M3	
1 003,74 T	537,63 M3
1 061,19 T	589,55 M3
1 065,61 T	592,03 M3
3 130,56 T	1 719,20 M3

dle skutečnosti - váhni listky
dle skutečnosti - váhni listky
dle skutečnosti - váhni listky

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Břizovní cena dle SoD			HODNOTA ZBV		SoD + ZBV		
					Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	
Náklady soubpisu celkem							410 067,87		838 291,12		1 248 358,99	
SO 101												
SO 101	Z7	K	162651108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy štětelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 058,363	163,46	336 606,15	-1 912,200	-247 183,80	547,093	89 422,35
								-1736,19+226,90 M3				
SO 101	N3	K	171201201	Uložení sypání na skládky nebo mazákovéky bez hutnění	m3	0,000	20,70	0,00	1 736 200	36 001,44	1 736 200	36 001,44
SO 101	N4	K	122292116	Výkopky v zemních na suchu pro sítě a dílnice stroje zapážené i nezapážené v horné třídy štětelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,000	76,80	0,00	1 736 200	137 048,96	1 736 200	137 048,96
SO 101	N18	N	897221551	Vodorovná doprava suti ze sypných materiálů do 1 km	I	2 266,803	30,78	73 461,72	3 872,121	119 067,72	8 281,120	192 529,44
									6 261 120			
SO 101	N6	K	997221669	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se sklopním a s hrubým urovňáním (Poplatek k ceně za každý dávk i započty 1 km přes 1 km	I	0,000	14,50	0,00	48 958 400	660 896,80	48 958 400	660 896,80
SO 101	N6	K	99806411	Čistění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu železného, betonového nebo odtěženého	kpl	0,000	8 500,00	0,00	3,000	25 500,00	3,000	25 500,00
SO 101	N7	K	043194000	Čistění skoupek	kpl	0,000	1,00	0,00	31 890 000	31 890 000	31 890 000	31 890 000
SO 101	N10	K	R043194000	Čistění požadavky další nákup techniky	kpl	0,000	27 660,00	0,00	2 000	56 100,00	2 000	56 100,00
Celkem							410 067,87		838 291,12		1 248 358,99	

odpočty celkem -247 183,80
připočty celkem 1 086 474,82

ODVOZ DEPONIE ZEMINY NA SKLÁDKU DO KAŠÁREN

Ekonomický model pro likvidaci :

ZEMINA SMĚS HALDA DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ (15.8.2023):

3 779,23 M3

8 602,65 T

odpočet kubatury odvezené v 8/2023 :

-592,02 M3

-1 065,61 T

odpočet kubatury odvezené objednatelům : T

-100,00 M3

-180,00 T

ODVOZ 4. KVARTÁL : ODVOZ DO ČERNOŠINA

578,10 m3

1040,56 T

ZŮSTATEK ZEMINY K LIKVIDACI :

3 087,23 M3

5 557,02 T

TRĚDĚNÍ :

2 163,06 m3

3 889,91 T

926,17 m3

1 667,11 T

BUDE PROVEDENO ROZTRHÁNÍ ZEMINY, NALOŽENÍ A ODVOZ DO KAŠÁREN, potom do Černošína

MATERIÁL ODVEZENÝ NÁŘÍM DO KAŠÁREN :

408,42 T

408,42 T

226,90 M3

ŠTĚT - zaměřena deponie přímo v kasárnách

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Břizovní cené dle SoD			HODNOTA ZBV		SoD + ZBV		
					Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	
Náklady soubpisu celkem							771 583,33		1 120 566,77		1 892 150,10	
SO 101												
SO 101	Z7	K	162651108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy štětelnosti I skupiny 1 až 3	m3	547,093	163,46	89 422,35	2 188,940	367 782,30	2 736,033	447 204,65
SO 101	Z0	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na rozložitelné skládce (skatekrovní) kbd odpadu 17,95 04	I	3 316,698	147,48	488 631,54	-3 319,886	-489 631,54	0,000	0,00
SO 101	N3	K	171201201	Uložení sypání na skládky nebo mazákovéky bez hutnění	m3	0,000	20,70	0,00	5 696,367	117 614,79	5 696,367	117 614,79
SO 101	N4	K	122292116	Výkopky v zemních na suchu pro sítě a dílnice stroje zapážené i nezapážené v horné třídy štětelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,000	76,80	0,00	3 067 233	243 273,99	3 067 233	243 273,99
SO 101	N18	N	897221551	Vodorovná doprava suti ze sypných materiálů do 1 km	I	6 261,120	30,78	192 529,44	6 315 120	194 189,84	12 578 240	388 719,28
SO 101	N6	K	997221669	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se sklopním a s hrubým urovňáním (Poplatek k ceně za každý dávk i započty 1 km přes 1 km	I	0,000	14,50	0,00	15 009 700	226 326,15	15 009 700	226 326,15
SO 101	N7	K	99700600R	Úprava kamene tříděním a dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do tříšce tříščením	I	0,000	103,00	0,00	3 889 914	400 661,14	3 889 914	400 661,14
SO 101	N6	K	99806411	Čistění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu železného, betonového nebo odtěženého	kpl	0,000	8 500,00	0,00	5 000	42 500,00	5 000	42 500,00
SO 101	N10	K	R043194000	Čistění požadavky další nákup techniky	kpl	0,000	27 660,00	0,00	1 000	27 660,00	1 000	27 660,00
Celkem							771 583,33		1 120 566,77		1 892 150,10	

odpočty celkem -489 631,54
připočty celkem 1 610 189,31

CELKEM ZA OBĚ ČÁSTI :
odpočty -736 815,34
připočty 2 695 675,23
1 958 859,89

REKAPITULACE ZMĚN

CÚ 2022

	VÍCEPRÁCE	celková cena
11	Chráníčka pro kameru	10 138,70
12	Předělání obrub - zrušený vjezd na pozemek	3 385,02
13	Přesun základu VO	12 152,01
14	Změna materiálu podkladních vrstev	91 361,14
15	Odbourání a nové římsy - změna rozměrů	410 491,69
17	Změna uložení slepecké dlažby	30 299,45
18	Připojení bašty na kanalizaci	86 155,97
19	Změna uložení dlažby(do betonu)	108 838,38
20	Schodiště	80 965,15
21	Zábradlí	52 851,59
22	VON	0,00
23	Sjezd 04	73 742,40
24	Přídlažba u OZ 701.1	105 554,97
25	Přídlažba u p.č. 3201-4	131 041,43
26	Štětová dlažba u Bašty	6 063,94
27	Krycí poklopy kanálů	137 302,67
28	Změny kanalizace	168 000,11
32	Zvednutí obrubníků u č.p. 253	0,00
33	Kamerový monitoring kanalizace	0,00
34	Okapové žlaby opěrné zdi 701.2	0,00
35	ZÁBRADLÍ U OCELOVÝCH SCHODIŠTĚ OPĚRNÉ ZDI 701.3	20 841,45
36	POSUNUTÍ PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ U SCHODŮ MEZI HRADBAMI	7 494,22
	Celkem vícepráce	1 536 680,28

Stavba: Stříbro - Plzeňská ul.

Objekt: VJEZD NA POZEMEK

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

01/2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
11	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,000	86,27	517,62	SO 101 - PCL Č.11
	113107122	Odstranění podkladu nebo krytu v ploše jednotlivé do 50m2 tl. přes 100 do 200 mm	m2	0,360	374,00	134,64	CS ÚRS 2022 - NOVÁ POL.
		5m*0,3m*0,2m					
113	979024442	Očistění vybouraných obrubníků kamenných	m	6,000	19,16	114,96	SO 101 - PCL Č.113
111	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	404,57	2 427,42	SO 101 - PCL Č.111
121	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,732	30,85	24,43	SO 101 - PCL Č.121
		0,36m3*2,2t					
122	997221565	Přip atek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, "beton další 2 km" 109,08*2	t	0,732	1,84	1,46	SO 101 - PCL Č.122
123	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,732	207,69	164,49	SO 101 - PCL Č.123
		Celkem				3 385,02	

Stavba: Stříbro - Plzeňská ul.

Objekt: PŘESUN ZÁKLADU STOŽÁRU VO

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

CÚ 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
76	460141124	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 5 v omezeném prostoru	m3	1,324	1 051,99	1 392,83	SO 401 - POL.Č.76
78	R460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,000	2 261,29	2 261,29	SO 401 - POL.Č.78
79	460411224	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř II skupiny 5 v omezeném prostoru	m3	0,591	301,10	177,95	SO 401 - POL.Č.79
80	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,3194	589,90	778,31	SO 401 - POL.Č.80
109	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,59	4 104,73	2 421,79	SO 401 - POL.Č.109
121	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,298	30,85	40,04	SO 101 - POL.Č.121
122	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů, "beton další 2 km" 109,08*2	t	1,298	1,84	2,39	SO 101 - POL.Č.122
123	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,298	207,69	269,58	SO 101 - POL.Č.123
82	000046134	beton B13,5	m3	0,590	3 502,54	2 066,50	SO 401 - POL.Č.82
83	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,084	14 931,88	1 254,28	SO 401 - POL.Č.83
85	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	1,000	1 487,04	1 487,04	SO 401 - POL.Č.85
		Celkem				12 152,01	